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BIBITE GETRANKE

ACQUA wAaSSER
FIORDIDINO STILL
FIORDIDINO FRIZZANTE
TAFELWASSER

LEITUNGSWASSER

BIBITE FREDDE KALTE GETRANKE

COCA COLA (KOFFEINHALTIG, FARBSTOFF)
COCA COLA LIGHT (KOFFEINHALTIG, FARBSTOFF)
COCA ZERO

FANTA (FarBsTOFF)

PAULANER ,KULT“ SPEZI

PAULANER ,KULT“ SPEZI
ZITRONENLIMONADE
ZITRONENLIMONADE

BITTER LEMON

TONIC WATER

BIBITE CALDE WARME GETRANKE

ESPRESSO AFFOCATO
ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO CORETTO
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO
DOPPIO MACCHIATO
TASSE KAFFEE
EISKAFFEE

05L
0,75 L
05L
0,75 L
03L
05L
025L
05L

0331L
033L
0331L
033 1L
03L
05L
03L
05L
03L
03L

3,90 €
6,00 €
3,90 €
6,00 €
2,50 €
3,50 €
0,50 €
0,90 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,70 €
4,40 €
3,70 €
4,40 €
4,00 €
3,70 €

3,70 €
2,40 €
2,50 €
3,80 €
3,50 €
3,90 €
4,30 €
2,50 €
7,00 €

AUF WUNSCH BEREITEN WIR DEN KAFFEE S KOFFEINFREI FUR SIE ZU!

TE Tt

FRUCHTETEE
MINZTEE
KRAUTERTEE
SCHWARZTEE
GRUNTEE

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

/ ACOLJ/:*;ANNA”

i THE FINE DINING WATERS
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SUCCQO  SAFTE

APFELSAFT

ORANGENSAFT

TRAUBENSAFT

JOHANNISBEERSAFT (PREMIUM NEKTAR)
KIRSCHSAFT

BANANENSAFT

MARACUJASAFT

MANGOSAFT

RHABARBERSAFT

SCHORLEN
APFELSAFTSCHORLE
ORANGENSAFTSCHORLE
TRAUBENSAFTSCHORLE
JOHANNISBEERSAFTSCHORLE (PREMIUM NEKTAR)
KIRSCHSAFTSCHORLE
BANANENSAFTSCHORLE
RHABARBERSAFTSCHORLE
MARACUJASAFTSCHORLE
MANGOSAFTSCHORLE
HOLUNDERSAFTSCHORLE
KIBASAFTSCHORLE

WEINSCHORLE WEISS ODER ROT

03L
05L
03L
05L
03L
05L
03L
05L
03L
05L
03L
05L
03L
05L
03L
05L
03L
05L

03L
05L
03L
05L
03L
05L
03L
05L
03L
05L
03L
05L
03L
05L
03L
05L
03L
05L
03L
05L
03L
05L
03L
05L

3,60 €
5,30 €
3,60 €
5,30 €
3,60 €
5,30 €
3,60 €
5,30 €
3,60 €
5,30 €
3,60 €
5,30 €
3,60 €
5,30 €
3,60 €
5,30 €
3,60 €
5,30 €

3,50 €
4,30 €
3,50 €
4,30 €
3,50 €
4,30 €
3,50 €
4,30 €
3,50 €
4,30 €
3,50 €
4,30 €
3,50 €
4,30 €
3,50 €
4,30 €
3,50 €
4,30 €
3,50 €
4,30 €
3,50 €
4,30 €
4,060 €
9,20 €




BIRRE sirr

CHIEMSEER HELL vOM FASS
DAS BIER VON DEM MAN 0,3L 3,20 €
IMMER WIEDER TRINKEN MOCHTE 05L 4,00 €

PAULANER HEFE-WEISSBIER VvOM FASS
DIE [KONE UNTER DEN HEFE WEISSBIEREN 03L 3,20 €
05L 4,00 €

PAULANER HEFE-WEISSBIER DUNKEL
DIE KASTANIENBRAUNE MALZ-OFFENBARUNG 05L 430 €

PAULANER HEFE-WEISSBIER LEICHT
DIE LEICHTE ERFRISCHUNG FUR GENIESSER 05L 4,30 €

PAULANER HEFE-WEISSBIER ALKOHOLFREI

DER IDEALE DURSTLOSCHER FUR DIE AKTIVE FREIZEIT 05L 4,30 €
PAULANER UR.DUNKEL

EINE REMINISZENZ AN DIE ANFANGE

DER BAYRISCHEN BRAUKUNST 05L 430 €

PAULANER MUNCHNER HELL ALKOHOLFREI
DIE ALTERNATIVE, DIE SELBST KEINE BRAUCHT 05L 4,00 €

FURSTENBERG PREMINUM PILSENER

DER HOPFENHERBE CHARAKTER 0,33 L 3,90 €
RUSS 0,5L 4,00 €
RUSS ALKOHOLFREI 0,51 4,00 €
RADLER 05L 4,00 €
RADLER ALKOHOLFREI 05L 4,00 €
COLA WEISSBIER 0,5L 4,00 €

firstenberg

PAULANER  (Chiemseer




ALCOLICI ALKOHOLISCHE GETRANKE

APERITIVI APERETIV

GLAS PROSECCO

MARTINI ROT, WEISS ODER DRY
SHERRY DRY ODER MEDIUM

CAMPARI (FARBSTOFF)

CAMPARI SODA (FARBSTOFF)
CAMPARI ORANGE (FARBSTOFF)

APEROL-PROSECCO
APEROL-SPRITZ
PINOCCHIO-SPRITZ
ROSATO

HUGO

VITONI

AMARI  SCHNAPS

RAMAZOTTI
AVERNA
MONTENEGRO
FERNET BRANCA
CYNAR

LIQUORI LIKORE

SAMBUCCA

AMARO DEL CAPO
AMARETTO
LIMONCELLO

BAILEY IRISH CREAM

SUPERALCOLICI

% SCHNAPS

GRAPPA DIE BRUNELLO (RISERVA)
VECCHIA ROMAGNA (ETT. NERA)

WILLIAMSBIRNE

01L
2CL
2CL
4CL
4CL
4CL
01L
02L
02L
02L
02L
0,275 L

2CL
2CL
2CL
2CL
2CL

2 CL
2CL
2CL
2CL
2CL

1CL
1CL
1CL

4,40 €
4,40 €
3,80 €
4,40 €
490 €
5,50 €
4,40 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €

3,20 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €

5,70 €
5,70 €
5,70 €

BITTE FRAGEN SIE

NACH UNSERER WEINKARTE




VINO DELLA CASA OFFENER LANDWEIN

ROSSO ROTWEIN

HAUSWEIN

LAMBRUSCO

PRIMITIVO
BARONE NERO

BIANCHI WEISSWEIN

HAUSWEIN

FRIZZANTINO

LUGANA

ROSE

GLAS
025L
05L
1,0L

GLAS
025L
05L
1,0L

GLAS
025L
05L

0,75 L

GLAS
025L
05L
1,0L

GLAS
025L
05L
1,0L

GLAS
025L
05L

0,75 L

GLAS
025L
05L
1,0L

5,00 €
6,00 €
12,00 €
22,00 €

5,00 €
6,00 €
12,00 €
22,00 €

9,00 €
10,00 €
20,00 €
30,00 €

5,00 €
5,50 €
11,00 €
20,00 €

5,00 €
5,50 €
11,00 €
20,00 €

9,00 €
10,00 €
20,00 €
30,00 €

5,00 €

6,00 €
12,00 €
22€

BITTE FRAGEN SIE

NACH UNSERER WEINKARTE




